EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 170/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA USO HOSPITALAR EM GERAL, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA E APROVADOS PARA USO REGULAR NO HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO, VISANDO À REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA DE ESTOQUE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
	LOTE
	QTD
	Código BR
	DESCRIÇÃO
	UNID.
	MARCA
	Valor unit.
	Valor Total

	40
	500
	273467
	LORATADINA, CONCENTRAÇÃO:1MG/ML, TIPO MEDICAMENTO:XAROPE
	frasco
	CIMED
	R$ 2,50
	R$ 1.250,00

	53
	500
	332755
	IBUPROFENO, DOSAGEM:100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SUSPENSÃO ORAL  20 mL
	FR
	CIMED
	R$ 2,05
	R$ 1.025,00

	74
	4000
	267140
	AZITROMICINA, DOSAGEM:500 MG
	COMP
	CIMED
	R$ 1,23
	R$ 4.920,00

VALOR TOTAL: R$ 7.195,00 (sete mil, e cento e noventa e cinco reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 17 de novembro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Sidinei Stievens